
Data uchwały 2025-01-07

Numer uchwały 3/25

Czego dotyczy
uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
20/03/2025 11:23 | Zamieścił: Kinga Szczepańska

Uchwała 3/25 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 2025-
01-07

Uchwała nr 3/25
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 7 stycznia 2025 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego  

Na podstawie § 13 ust. 1 - 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22
lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego i
nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – uchwala się, co następuje: 

§1.

W uchwale nr 6/24 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2024
r. w sprawie powołania komisji stałych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego:  

1.W § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się następujące komisje stałe Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

1. Komisja Edukacji, Aktywizacji i Praw Młodzieży; 

2. Komisja Sportu i Kultury; 

3. Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Wsi; 

4. Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa; 

5. Komisja do spraw Rozwoju i Przedsiębiorczości; 

6. Komisja Inkluzywności; 

7. Komisja Turystyki i Transportu Publicznego” 

 2. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



„ 1. W skład Komisji Edukacji, Aktywizacji i Praw Młodzieży wchodzą:  

1. Maksymilian Przykucki 

2. Mateusz Gralewski 

3. Adam Sędek 

4. Jakub Flisek 

5. Oskar Wasilewski 

6. Oliwia Nawrot 

7. Weronika Wołosewicz 

8. Hanna Bąbała 

9. Adam Sadecki 

10. Szymon Ławacz 

11. Michał Błażejowski 

12. Szymon Jaworski 

13. Natalia Bartołd 

14. Maksymilian Mąkosa 

15. Nikola Stachowicz 

16. Igor Jakubowski 

17. Andżelika Cibor 

18. Igor Sadowski 

19. Patrycja Iwaszko 

20. Antoni Segieta 

21. Alan Głowacki 

22. Karol Kowalczyk 

23. Kamila Wnuk 

24. Gabriela Smilgin "

3. Po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„1.W skład Komisji Turystyki i Transportu Publicznego wchodzą: 

1. Przemysław Walterski

2. Piotr Kozłowski

3. Weronika Wołosewicz

4. Adam Sędek 

5. Marek Szczepaniak

6. Natalia Bartołd



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

2. Do zadań Komisji Sportu, Turystyki i Transportu Publicznego należy: 

Do zakresu działania Komisji transportu i Turystyki Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego należą sprawy komunikacji oraz turystyki dzieci i młodzieży.”  

4. Po § 7a dodaje się § 7b w brzmieniu: 

"Głosowanie nad uchwałą odbędzie się w trybie obiegowym (korespondencyjnym), zgodnie z
obowiązującymi procedurami." 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

Piotr Kozłowski 

 

Załączniki:
uchwala_nr_3_25.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 51.17 KB, PDF


